Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia

Ab anno CCCCLI. ad annum CCCCLXXV.

Parisiis, 1644

XXXIX. Epistola Episcoporum Provinciae Isavriæ Ad Leonem Imperatorem.
Piissimo & Christianissimo imperatori nostro Augusto, & a Deo
competenter honorato principi Leoni, episcopi Isauriæ prouinciae, ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-14887

Dominus enim vniuersorum gubernat imperium, & ipse auctoritate sua imperauit fluctuanti mari ut quiescat, & tam vobis mundi rectoribus, quam eis qui reguntur a vobis, suo imperio tranquillitatis pignora condonauit.

Ioannes episcopus, incolumem vestram pietate multis annorum curriculis custodiri ecclesiis Dei & Romano deprecamur imperio, venerabilis & piissime atque Christianissime imperator.

Vranius episcopus Emesa, similiter.

Petrus episcopus Heliopolis, similiter.

Ioannes episcopus Abila, similiter.

Ioannes episcopus Almirensis, similiter.

Thomas episcopus Euaria, similiter.

Dadas episcopus Comoarenus, similiter.

Eusebius episcopus Abydenus, similiter.

Theodorus episcopus Castridanabenii, similiter.

Abrahamius episcopus Coradensis, similiter.

Eustathius episcopus Saracenorum, similiter.

XXXIX.

EPISTOLA EPISCOPORVM PROVINCIÆ ISAVRIÆ AD LEONEM IMPERATOREM.

Piissimo & Christianissimo imperatori nostro Augusto, & a Deo competenter honorato principi Leoni, episcopi Isaurie prouinciae, Basilius, Ioannes, Julianus, Nunechius, Epiphanius, Ammonius, Paulus, Conon, Euphronius, Sabbatius, Athanasius, Hermophilus, Julianus, Theon, Dacianus, Paulus, Orention.

Genes. 4. **Q**uem alterum decebat imperatorem talia pro tali bus præcipere, & scribere nobis subiectis, & leges Pro rebus diuinis ponere sacerdotibus æquo iudicio Puras, præter vestram solummodo pietatem, quam ipse proprie Deus elegit, & ex totius mundi potentia coronauit, & supra reipublicæ retinacula constituit, violentia tempestatis nullatenus imminente? Quapropter bonam retributionem, * quæ prospicitis, Christo referre desideratis. Abel sacrificiorum puritatem fecistis: * in quo enim f. 150v æquale est sacrificium cum veritate fidei & amicitia pacis. Zelatus es a cibis tuis, tranquillissime imperator, Constantimum illum memoriam immortalem, maximum, piuum, amatorem Christi, & indubitanter apud omnes bea-

LEO CALCHEDONENSE. VALENTIN. IMP. 315
P.L. MARCIANVS

ANNO CHRISTI 431.
tum, qui Abelis viuens imaginem in animabus hominum possedit in æternum : qui cum Dauid quidem sicut rex & propheta stat apud Deum , cum Petro autem & Paulo & tonitru filiis, quasi similis eis , in prædicationibus veritatis effulget. Ille enim, quando eum Romanorum sceptris Deus ordinavit, ecclesiæ membris intexuit, multam caliginem & tempestatem quamdam imminere luci purissimæ dogmatum veritatis inspiciens, & creaturarum adoratione imminuta , a falsis simulatoribus pietatis denuo eam videns institui contra Christianam fidem , & sacerdotes, qui vere filium esse Dei, & de substantia Patris ante sæcula natum credunt & prædicant , semetipsum per sanctum Spiritum increatae Trinitatis imperio & adorationi subiiciens, suum in terra firinavit regnum , & pie- tatis radios in terra mixtos omni caligine, ex illo tempore usque ad præsens per omnes (vt ita dixerim) terras explicuit : factus semen , & radix , & cultura , & scintilla nobis salutis inextinguibilis. Sed rursum Christianissima vestra * , honorabilis imperator, ad illius tendit intentio nem. Ecclesiæ siquidem Alexandrinæ ædificatore nequitia languorem serente certaminis, & membra corporis vniuersorum fidelium dissipante, quæ pro salute communi debebant alterutris esse sociata : quatenus qui sanæ sunt mentis, in definitionibus Nicæni Concilii permanerent, quas dudum patres congregati Calchedone signantes, * ouilium rationalium ouium tradiderunt. Aliis vero quemdam Timotheum eligentibus, repugnantem dogmatibus patrum qui Calchedone collecti sunt, & petenti bus eum principem, ouiumque pastorem, qui illis derogare præsumit, quæ admirari magis oportet ; & accusat patrum Calchedonensium constituta , & fratres hæc amplectentes expellit. Ita cum his rebus odia & persecutiones variae sint obortæ , sicut oppressorum preces contra opprimentes eos pietati vestræ oblatæ denuntiant, tu piissime velut mansuetissimus pater potius quam regnator, potestate regali interim quiescendum rebus ita commissis decreuisti , & sacerdotibus huius passionis medicinam impartire dignatus es , & spiritalem aduocasti sententiam, decreto sacerdotum communi magis volens ad incolumitatem membra languentia reuocare , vt hæc